
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 02 березня 2017 року № 136

м. Кропивницький

Про погодження лімітів використання лісових 
ресурсів під час заготівлі другорядних лісових 
матеріалів на 2017-2019 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника
Кіровоградського обласного управління лісового та мисливського господарства
Ревенко Н.О. стосовно погодження лімітів використання лісових ресурсів під
час заготівлі другорядних лісових матеріалів на 2017-2019 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  внести  зміни  до
запропонованого проекту рішення обласної ради з даного питання, а саме:

у  назві  проекту  рішення  після  слова  “погодження”  вставити  слово
“щорічних” далі по тексті;

у  пункті  1  після  слів  обласною державною  адміністрацією”  вставити
слово “щорічних”, після слова “матеріалів” вставити “на 2017-2019 роки” далі
по тексту;

пункт  3  викласти  у  наступній  редакції:  “Контроль  за  виконанням
рішення обласної ради покласти на постійну комісію обласної ради з питань
житлово-комунального господарства, будівництва та використання природних
ресурсів”.

3. Рекомендувати депутатам обласної ради підтримати запропонований
проект рішення обласної ради з даного питання з урахуванням пропозицій від
постійної комісії.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

